13. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING "VICTORIA - PRIMORJE"

RIJEKA
od [from]: 19.3.2022.
do [t0]:20.3.2022.

33.100m FREESTYLE, Female - heats

KVALIFIKACIJE

33.100m SLOBODNO, Plivacice - Kvalifikacije

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 56.16, Jana Pavali¢ (2021.)
HR-JUN: 56.16, Jana Pavali¢ (2021.)

HR-MLS: 56.16, Jana Pavali¢ (2021.)

HR-MLJ: 56.16, Jana Pavali¢ (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Janja Segel 3 42001 FUZINARRAVNE +0.83 5429  56.30 774 0 QA
1. 27.32 2. 28.98

2 Neza Klanc¢ar 2 4 2000 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.78  54.47 57.33 733 0 QA
1. 28.03 2. 29.30

3 Gioelemaria Origlia 1 4 1996 FUTURANUOTO +0.79 5559 57.84 714 0 QA
1. 28.01 2. 29.83

3 Jana Pavalié¢ 3 52007 OLIMP-ZABOK  +0.78 56.16 57.84 714 0 QA
1. 27.45 2. 30.39

5 Nika Fain 1 5 2003 BRANIK Maribor +0.83 5752 58.43 693 0 QA
1. 27.78 2. 30.65

6 Mia Hren 3 3 2007 ZAGREBACKIPK +0.80 5772 58.91 676 0 QA
1. 28.05 2. 30.86

7 Klara Kosanovié 1 3 2004 KANTRIDA +0.71 5824 59.49 656 0 QA
1. 28.39 2. 31.10

8 Lea Gerard 2 5 2004 MLADOST +0.85 5728 59.65 651 0 QA
1. 28.75 2. 30.90

9 Hana Sekuti 1 2 2006 FUZINARRAVNE +0.80 59.29 :00.05 638 0 QA
1. 28.71 2. 31.34

10 Zala Pogacar 2 32004 TRIGLAV Kranj +0.70 58145 :00.28 631 0 QA
1. 28.64 2. 31.64

11 Tina Cudina 2 22005 NEVERA +0.83 5924 1:00.39 627 0 QB
1. 28.85 2. 31.54

12 Marta Arko 1 6 2007 RIBNICA (SLO) +0.86 5913 :00.61 620 0 @B
1. 29.25 2. 31.36

13 Gloria Gali¢ 3 7 2005 DUBRAVA +0.74 5993 :00.76 616 0 QB
1. 29.06 2. 31.70

14  Mija Rihter Medo$ 2 7 2005 BISER Piran (SLO) + 0.73 +:00.09 :00.82 614 0 @B
1. 29.86 2. 30.96

14  Silvia Cartasegna 3 2 2004 PHOENIXASD (IT/+0.83 5946 1:00.82 614 0
1. 29.33 2. 31.49

16 Martina Andrasek 3 6 2000 DUBRAVA +0.77 5833 :00.94 610 0
1. 29.47 2. 31.47

17 Lana Punek 1 0 2005 ARENA +0.82 40436 :01.09 606 0 QB
1. 29.42 2. 31.67

18 Kilara Toki¢ 3 12005 JADRAN +0.89 40031 :01.38 597 0 @B
1. 29.39 2. 31.99

19 Dasa Tusek 2 6 2003 FUZINARRAVNE +0.79 58.89 :01.42 596 0
1. 30.22 2. 31.20

20 Nika Rotar 15 5 2006 LJUBLJANA (SLO) +0.81 #0464 :0149 594 0 @B
1. 29.49 2. 32.00

20 Moeti Korenjak Gobbo 2 1 2007 LJUBLJANA (SLO) +0.86 4:00.48 1:01.49 594 0 @B
1. 29.76 2. 31.73

22 Lorenza Kobaié¢ 1 1 2004 NEVERA +0.81 40054 :01.67 589 0
1. 28.95 2. 3272
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Petra Mance 15 6 2008 NEVERA +0.68 10169 1:01.71 588 0 @B
1. 29.39 2. 3232

24  Marijeta Marici¢ 15 3 2006 MORNAR +0.85 40165 1:01.84 584 0 @B
1. 29.23 2. 32.61

25 Lena Bornsek 1 8 2004 NEPTUN Celje +0.69 40099 1:01.90 582 0
1. 30.09 2. 31.81

26 Meri Furdi 1 7 2007 CAKOVECKI +0.79 40020 1:02.03 579 0 QcC
1. 29.85 2. 3218

27 Lucija lvanovié 3 0 2005 PRIMORJE +0.91 40+27 1:02.11 577 0
1. 29.56 2. 3255

28 Zara Zorko 15 0 2007 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.79 +0246 1:02.14 576 0 QC
1. 29.83 2. 32.31

29 Lena Novak 3 8 2007 KAMNIK(SLO)  +0.77 40075 1:02.16 575 0 QcC
1. 29.82 2. 3234

30 Katarina Nenadi¢ 14 3 2004 JuG +0.90 40263 1:02.45 567 O
1. 30.23 2. 3222

31 Ema Cerin 9 52006 OLIMPIJA Ljubliana+0.80 1:06.55 1:02.66 562 0
1. 30.52 2. 3214

32 Maja Lajbaher 15 2 2007 FUZINARRAVNE +0.77 401480 1:02.67 561 0 QcC
1. 30.18 2. 3249

33 Vanja Vrbanec 3 9 2005 DUBRAVA +0.78 40+44 1:02.73 560 0
1. 30.11 2. 3262

34 Lana Kokot 15 8 2007 FUZINAR RAVNE +0.84 40203 1:02.78 558 0 QcC
1. 30.67 2. 3211

35 Pika Radelj 11 2 2007 LJUBLJANA (SLO)+0.84 40486 1:02.81 558 0 QcC
1. 29.80 2. 33.01

36 Miriana Ippolito 9 2 2004 PHOENIXASD (ITA+0.87 4:06:83 1:02.93 554 0
1. 30.79 2. 3214

37 Manca Petri¢ 15 1 2005 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.82 +:02.04 1:03.08 550 0
1. 30.65 2. 3243

38 Dea Visic 2 8 2003 JADRAN +0.74 40076 1:03.15 549 0
1. 30.51 2. 32.64

38 Ana Marinov 13 4 2007 ZAGREBACKIPK +0.89 40322 1:03.15 549 0 QcC
1. 30.79 2. 32.36

40 Laura Angleitner Sagadit 2 9 2005 BRANIK Maribor +0.81 40149 1:03.26 546 0
1. 30.86 2. 3240

41  Lucija Grguri¢ 14 6 2006 NEVERA +0.78 +0265 1:03.32 544 0
1. 30.57 2. 3275

42 Marija Lucija Kozina 14 7 2007 GRDELIN +0.76 40275 1:03.39 542 0 QcC
1. 3047 2. 3292

43 Eva Pei¢ 15 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.71 +0+98 1:03.57 538 0 QcC
1. 30.69 2. 3288

44  Dora Mihaljevi¢ 15 4 2005 MEDVESCAK +0.77 401460 1:03.65 536 0
1. 30.58 2. 33.07

45 Lana Dumanéié 1 9 2007 MLADOST +0.74 %0155 1:03.66 535 0 QcC
1. 30.60 2. 33.06

46 Lana Poje Miheli¢ 12 1 2008 RIBNICA (SLO) +0.75 40424 1:03.83 531 0
1. 30.95 2. 3288

47 Leona JuriSa 15 9 2007 BAROK +0.77 40233 1:03.87 530 0
1. 30.54 2. 3333
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Antonia Surkovié 13 8 2005 JUG +0.78 40368 1:03.89 530 0
1. 30.55 2. 33.34

49 Mia Mesic¢ 13 0 2006 DUBRAVA +0.91 %0373 1:04.02 526 0
1. 30.36 2. 33.66

50 Isabela Strojansek 12 6 2008 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.81 40413 1:04.05 526 0
1. 30.50 2. 33.55

51 Aurora Ljubici¢ 13 1 2004 MEDVESCAK +0.85 10356 1:04.09 525 0
1. 29.92 2. 3417

52 Martina Murolo 12 8 2007 FORUM (ITA) +0.78 40424 1:04.17 523 0
1. 30.75 2. 33.42

53 Ida Tusek 11 3 2005 MEDVESCAK +0.80 %0474 1:04.18 523 0
1. 30.91 2. 33.27

54 Ema Medved 2 0 2005 CEAKOVECKI +091 40430 1:04.23 521 0
1. 30.37 2. 33.86

55 Rebeka Nikoli¢ Kristof 12 7 2006 LJUBLJANA (SLO)+0.83 40423 1:04.24 521 0
1. 31.09 2. 3315

56 Taja Vejnovic 14 2 2006 KAMNIK(SLO) +0.78 +0274 1:04.25 521 0
1. 30.94 2. 33.31

57 Lara Mihevc 10 7 2005 DELFIN Ljubliana +0.75 +06.08 1:04.31 519 0
1. 30.80 2. 33.51

58 Dina Volarevi¢ 14 4 2006 ZADAR +0.84 40236 1:04.33 519 0
1. 30.80 2. 3353

59 Nika Smuda 13 5 2006 MORNAR +0.89 40323 1:0443 516 0
1. 31.34 2. 33.09

59 Nina Firi 14 5 2007 MAKSIMIR +0.80 10243 1:04.43 516 0
1. 30.82 2. 33.61

61 Nora lli¢ 11 7 2006 BARAKUDA (SRB) +0.85 40495 1:04.47 516 0
1. 31.48 2. 3299

62 Marta Zanelli 13 6 2005 FORUM (ITA) +0.73 40336 1:04.55 514 0
1. 31.01 2. 33.54

63 Tina Saraga 8 32006 MLADOST +0.79 0724 1:04.62 512 0
1. 31.52 2. 3310

64 Ela Cippico 11 6 2006 NOVIZAGREB  +0.84 10481 1:04.70 510 O
1. 31.04 2. 33.66

65 Ana Frani¢ 10 4 2007 KPKKORCULA +0.75 40525 1:04.80 508 0
1. 30.74 2. 34.06

66 Zala Mojsilovi¢c Meznari¢ 8 9 2008 KURENT Ptuj (SLO+0.71 40795 1:04.85 506 0
1. 31.14 2. 33.71

67 Magdalena Krsti¢ 10 6 2006 OSIJEK +0.76 40602 1:04.91 505 0
1. 31.08 2. 33.83

68 Laura Vrhovac 12 0 2006 LJUBLJANA (SLO)+0.94 40433 1:04.97 504 0
1. 31.31 2. 33.66

69 Lana Zalac 11 4 2007 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.88 1:04.68 1:04.98 503 0
1. 31.96 2. 33.02

70 Aja Kavéié 12 2 2006 TRIGLAV Kranj  +0.84 %0418 1:05.07 501 0
1. 31.26 2. 33.81

71 Maja Vezenkova 14 1 2004 KAMNIK (SLO)  +0.77 40279 1:05.08 501 O
1. 31.47 2. 33.61

72 Zoja Siler Klemengié 11 1 2006 TRIGLAV Kranj +0.81 40498 1:05.11 500 O

1. 31.37 2. 33.74
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

73 Pia Gerard 14 9 2008 MLADOST +0.74 403214 1:0513 500 O
1. 30.79 2. 3434

74 Katarina Matovié 8 4 2004 JuG +0.83 40704 1:05.14 500 O
1. 31.35 2. 33.79

75 Petra Frelih 11 9 2006 RADOVLJICA +0.73 %0522 1:05.15 500 O
1. 31.72 2. 33.43

76 Vittoria Clotir 8 0 2007 FORUM (ITA) +0.80 +0781+ 1:05.22 498 0
1. 32.07 2. 3315

77 Eva Olivera Markovi¢ 12 4 2006 MEDVESCAK +0.91 40378 1:05.25 497 0
1. 30.93 2. 34.32

78 Mia Klasic¢ 12 3 2005 ZzADAR +0.91 %0410 1:05.30 496 0
1. 31.16 2. 3414

79 Laura Knez 13 9 2006 NEPTUN Celie +0.78 40375 1:05.33 495 0
1. 31.38 2. 33.95

80 Nika Dobovi¢nik 12 5 2006 BAROK +0.96 40392 1:05.36 495 0
1. 30.93 2. 34.43

81 Danaja Petek 11 5 2005 MARIBOR (SLO) +0.80 +:0468 1:05.50 492 0
1. 3147 2. 3433

82 Rina Rogina 9 7 2007 BAROK +0.82 40687 1:05.53 491 0
1. 31.35 2. 34.18

83 Lana Dangubi¢ 10 5 2007 PRIMORJE +0.74 40534 1:05.58 490 0
1. 31.05 2. 3453

84 Eva Urbancic¢ 12 9 2008 OLIMPIJA Ljubliana+ 0.80 +04.56 1:05.67 488 0
1. 32.09 2. 33.58

84 Pia Ovijaé 9 6 2005 OLIMPIJA Ljubljana+0.79 40679 1:05.67 488 0
1. 31.29 2. 3438

86 Giulia Pedroni 10 0 2008 FORUM (ITA) +0.92 40646 1:05.72 487 0
1. 31.35 2. 34.37

87 Lucija Brkici¢ 11 0 2007 DUBRAVA +0.83 40509 1:05.73 486 0
1. 31.57 2. 34.16

88 Nina Krpina 10 3 2008 MEDVESCAK +0.81 40569 1:05.91 482 0
1. 31.63 2. 34.28

89 Eva Resnik 7 4 2008 DUBRAVA +0.79 40795 1:05.99 481 0
1. 31.96 2. 34.03

90 Alessandra Chiarello 7 3 2008 FORUM (ITA) +0.91 40832 1:06.21 476 0
1. 31.86 2. 3435

91 Giorgia Frisari 6 5 2007 FORUM (ITA) +0.87 41000 1:06.27 475 0
1. 32.21 2. 34.06

92 Vanja Bartol 13 2 2007 OLIMP-ZABOK  +0.81 +03:54 1:06.46 471 0
1. 31.41 2. 35.05

93 Ema Jambresic¢ 10 9 2007 MLADOST +0.73 140646 1:06.60 468 0
1. 31.711 2. 34.89

94 Pia Krajinovié 10 2 2007 NEPTUN Celje +0.88 10605 1:06.68 466 O
1. 32.23 2. 34.45

95 Lea Sremac 7 5 2008 DUBRAVA +0.87 40796 1:06.70 465 0
1. 32.32 2. 3438

96 Martina Durante 14 8 2005 FORUM (ITA) +0.73 40294 1:07.21 455 0O
1. 30.84 2. 36.37

97 Mia Krizan 8 8 2008 RIBNICA(SLO) +0.78 078+ 1:07.27 454 0
1. 3214 2. 3513
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

98 Petra Muzina 7 7 2005 DELFIN +0.74 40903 1:07.32 453 0
1. 3211 2. 35.21

99 Lara Matutinovié 9 9 2007 GRDELIN +0.80 40700 1:07.42 451 0
1. 3257 2. 34.85

100 Natalia Gosic¢ 8 5 2008 NEVERA +0.82 40720 1:07.46 450 O
1. 32.08 2. 3538

101 Ana Juras 10 1 2008 ZAGREBACKIPK +0.84 #0628 1:07.52 449 0
1. 31.61 2. 3591

102 Ivona Jurkovié 9 0 2008 BAROK +0.86 10698 1:07.64 446 0
1. 31.71 2. 3593

103 Ana Zaradic¢ 10 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.89 +:06.38 1:07.65 446 0
1. 31.92 2. 3573

104 Lara Horvat 7 8 2007 VUKOVAR +0.74 40943 1:07.85 442 0
1. 32.94 2. 34.91

105 Giorgia Strada 9 1 2006 FORUM (ITA) +0.86 10694 1:07.86 442 0
1. 3214 2. 35.72

106 llaria Miglio 9 8 2005 FORUM (ITA) +0.81 40696 1:07.98 440 0
1. 3213 2. 35.85

107 llaria Quirino 8 6 2004 FORUM (ITA) +0.77 40730 1:08.01 439 0
1. 32.89 2. 3512

108 Emma Krevs 5 5 2008 KURENT Ptuj (SLO+0.88 41209 1:08.06 438 0
1. 3252 2. 3554

109 Tjasa Lipoglavsek 9 4 2008 |ILIRIJA Ljubliana +0.82 40647 1:08.36 432 0
1. 31.94 2. 36.42

110 Nia Horvat 7 6 2008 NEVERA +0.68 10843 1:08.48 430 0
1. 31.87 2. 36.61

111 Ziva Prasnikar 6 3 2005 KAMNIK(SLO) +0.84 41040 1:08.55 429 0
1. 3252 2. 36.03

112 Lora Borisova 11 8 2006 FORUM (ITA) +0.77 %0503 1:08.97 421 0
1. 3235 2. 36.62

113 Leda Popovi¢ 6 9 2008 ZAGREBACKIPK +0.72 #1481 1:09.07 419 0
1. 32.94 2. 36.13

114 Spela Sedié 6 6 2006 KURENT Ptuj (SLO+0.81 +1047 1:09.18 417 0
1. 32.88 2. 36.30

115 Mia Eterovié 8 1 2008 MLADOST +0.80 0754 1:09.37 414 0
1. 32.60 2. 36.77

116 Natali Zgomba 13 7 1998 ARENA +0.77 40355 1:09.44 412 0
1. 3259 2. 36.85

117 Marta Zuvié 7 1 2008 DUBRAVA +092 40947 1:09.70 408 0
1. 3293 2. 36.77

118 Benedetta Vagnini 6 4 2007 FORUM (ITA) +0.87 41600 1:09.76 407 0
1. 3317 2. 36.59

119 Nina Visi¢ 5 3 2008 JADRAN +0.86 +1244+ 1:09.78 406 O
1. 33.10 2. 36.68

120 Lori Sipek-Glavaé 5 4 2008 DUBRAVA +0.75 +++97 1:10.06 402 0
1. 33.30 2. 36.76

121 Iva Sinozi¢ 6 0 2007 NEVERA +095 ++76 1:10.27 398 0
1. 33.38 2. 36.89

122 Ema Radanovié 6 7 2007 JADRAN +0.82 +1453 1:10.58 393 0
1. 33.89 2. 36.69
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

123 Maja Vrkié 6 1 2006 NEVERA +0.80 ++59 1:10.60 392 0
1. 32.89 37.71

124 Anna Marone 7 0 2008 FORUM (ITA) +0.91 40953 1:10.68 391 0
1. 32.68 38.00

125 Tia Perc 6 2 2007 NEPTUN Celie +0.89 +++24 1:10.71 391 0
1. 33.74 36.97

126 Lora Krivosija 4 4 2008 JADRAN +0.92 +14.00 1:10.84 388 0
1. 34.18 36.66

127 Dalila Sama' 5 2 2008 FORUM (ITA) +0.94 +1231 1:10.95 387 0
1. 34.72 36.23

128 Nika Alagi¢ 5 1 2007 NEPTUNCele  +0.86 +1270 1:11.24 382 0
1. 34.28 36.96

129 Rafaela Skrabo 8 72004 JuG +0.88 %0749 1:11.45 379 0
1. 34.36 37.09

130 Lea Fabijanic 7 22007 PULA +0.81 40964+ 1:11.77 374 0
1. 33.60 38.17

131 Nika Fabijani¢ 8 2 2006 PULA +0.73 +0732 1:11.84 372 0
1. 33.70 38.14

132 Tara Oroz 5 8 2007 CERINE +0.80 +13.02 1:12.22 367 0O
1. 35.09 37.13

133 Mihaela Kramarié 6 8 2005 OLIMP-ZABOK +0.77 +163 1:12.24 366 O
1. 34.34 37.90

134 Danica Sori¢ 4 (0 2008 JADERA +0.86 42316 1:12.37 364 0O
1. 32.80 39.57

135 Giulia Cipolletti 5 0 2008 FORUM (ITA) +0.74 1343 1:12.49 362 0
1. 33.79 38.70

136 Letizia Piccolo 4 52008 FORUM (ITA) +0.89 +1449 1:12.66 360 0
1. 35.36 37.30

137 Alessandra Vanni 5 9 2007 FORUM (ITA) +0.71 #1354 1:12.75 359 0
1. 35.09 37.66

138 Karla Sori¢ 5 6 2007 ZADAR +0.75 +1242 1:13.04 354 0
1. 34.96 38.08

139 Pia Majnari¢ 5 7 2008 NOVIZAGREB  +1.03 44233 1:13.67 345 0
1. 35.05 38.62

140 Sara Svoren 4 6 2008 NOVIZAGREB  +0.93 +1694+ 1:16.73 306 0
1. 35.99 40.74

141 Paula Golem 4 8 2007 JADERA +0.77 +22143 1:16.85 304 0O
1. 36.37 40.48

142 Katarina Lepenik 4 7 2007 MARIBOR (SLO) +0.79 +478+ 1:17.04 302 0
1. 36.26 40.78

143 Eva Ripamonti 4 3 2007 FORUM (ITA) +091 +1682 1:17.39 298 0
1. 36.75 40.64

144 Ana Mikinci¢ 4 2 2008 OSIJEK +0.81 +17143 1:18.85 282 0
1. 36.71 42.14
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RIJEKA
od [from]:
do [to]:

13. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING "VICTORIA - PRIMORJE"

34. 200m SLOBODNUO, Plivaci - Kvalifikacije
34. 200m FREESTYLE, Male - heats

19.3.2022.
20.3.2022.

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:48.57, Dominik Straga (2009.)

HR-MLS: 1:49.47, Ognjen Mari¢ (2019.)

HR-JUN: 1:49.51, Karlo Per¢ini¢ (2021.) HR-MLJ: 1:51.33, Karlo Noah Paut (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Robert Vukicevié¢ 1 6 2002 MAKSIMIR +0.76 5379 1:52.79 739 0 QA

50m: 25.85 100m: 53.94  150m: 1:23.58 200m: 1:52.79
1. 25.85 2. 28.09 3. 29.64 4. 29.21
2 Ben Schwietert 1 4 1997 TRIGLAV Kranj +0.79 44976 1:5291 737 0 QA
50m: 26.58 100m: 55.30  150m: 1:24.27 200m: 1:52.91
1. 26.58 2. 28.72 3. 28.97 4. 28.64
3  Antonio Djakovic 3 4 2002 USTER +0.84 44577 1:53.08 733 0 QA
50m: 25.90 100m: 54.19  150m: 1:24.13 200m: 1:53.08
1. 25.90 2. 2829 3. 29.94 4. 28.95
4 Michel Brassard 2 6 2002 JuG +0.73 45377 1:54.00 716 0 QA
50m: 26.79 100m: 55.77  150m: 1:25.36 200m: 1:54.00
1. 26.79 2. 28.98 3. 29.59 4. 28.64
5 Karlo Peréinié 2 4 2004 MLADOST +0.81 +495¢ 1:54.43 708 0 QA
50m: 27.46 100m: 56.48  150m: 1:25.52 200m: 1:54.43
1. 27.46 2. 29.02 3. 29.04 4. 28.91
6 Saso Bogkan 3 52002 TRIGLAV Kranj +0.74 %4979 1:54.49 707 0 QA
50m: 26.70 100m: 55.62  150m: 1:25.80 200m: 1:54.49
1. 26.70 2. 28.92 3. 30.18 4. 28.69
7 Marin Mogi¢ 2 51999 JADRAN +0.73 +5012 1:54.58 705 0 QA
50m: 26.97 100m: 55.81  150m: 1:25.31 200m: 1:54.58
1. 26.97 2. 28.84 3. 29.50 4. 29.27
8 Juraj Barcot 3 12005 JuG +0.93 +56-44 1:54.79 701 0 QA
50m: 26.97 100m: 55.93  150m: 1:25.34 200m: 1:54.79
1. 26.97 2. 28.96 3. 29.41 4. 29.45
9 Hrvoje Tomi¢ 1 3 2005 GRDELIN +0.81 +5280 1:54.90 699 0 QA
50m: 26.63 100m: 55.59  150m: 1:25.26 200m: 1:54.90
1. 26.63 2. 28.96 3. 29.67 4. 29.64
10 Niko Jankovi¢ 2 32004 MLADOST +0.82 45249 1:5498 698 0 QA
50m: 27.64 100m: 57.11  150m: 1:26.53 200m: 1:54.98
1. 27.64 2. 29.47 3. 29.42 4. 28.45
11 Jaka Pusnik 1 5 2003 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.81 +:5+33 1:55.38 690 0
50m: 26.84 100m: 55.68  150m: 1:25.47 200m: 1:55.38
1. 26.84 2. 28.84 3. 29.79 4. 29.91
12 Gabriele Magni 3 32002 FUTURANUOTO +0.73 #+5243 1:55.43 689 0
50m: 26.45 100m: 55.33  150m: 1:25.48 200m: 1:55.43
1. 26.45 2. 28.88 3. 30.15 4. 29.95
13 Mario Surkovié 1 22003 JUG +0.84 +5526 1:55.45 689 0
50m: 26.34 100m: 55.45 150m: 1:25.50 200m: 1:55.45
1. 26.34 2. 29.11 3. 30.05 4. 29.95
14 Arne Furlan Stular 13 4 2005 LJUBLJANA (SLO) +0.75 4:59.63 1:55.91 681 0 QB
50m: 27.28 100m: 56.50  150m: 1:26.56 200m: 1:55.91
1. 27.28 2. 29.22 3. 30.06 4. 29.35
15 Vlaho Nenadié¢ 1 0 2006 JuG +091 45824 1:56.11 677 0 QB
50m: 27.09 100m: 56.38  150m: 1:25.95 200m: 1:56.11
1. 27.09 2. 29.29 3. 29.57 4. 30.16
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16 Jure Janhuba 1 8 2004 TRIGLAV Kranj +0.73 +5754 1:56.81 665 0 QB
50m: 27.85 100m: 57.16  150m: 1:27.09 200m: 1:56.81
1. 27.85 2. 29.31 3. 29.93 4. 29.72

17 Umberto Marsic 3 6 1998 PHOENIX ASD (ITA+0.81 45350 1:56.93 663 0
50m: 26.70 100m: 55.91  150m: 1:26.44 200m: 1:56.93
1. 26.70 2. 29.21 3. 30.53 4. 30.49

18 Nik Gladek 3 8 2003 TRIGLAV Kranj +0.69 45690 1:57.98 646 0
50m: 28.21  100m: 58.48  150m: 1:28.55 200m: 1:57.98
1. 28.21 2. 30.27 3. 30.07 4. 29.43

19 Ivan Paligorov 3 7 2003 KPS ASTERI (BGR+0.74 45538 1:58.17 643 0
50m: 27.81  100m: 58.03  150m: 1:28.53 200m: 1:58.17
1. 27.81 2. 3022 3. 30.50 4. 29.64

20 Tin Furdi 2 12002 MAKSIMIR +0.82 +5650 1:58.26 641 0
50m: 27.88  100m: 58.23  150m: 1:28.34 200m: 1:58.26
1. 27.88 2. 30.35 3. 30.11 4. 29.92

21 Tian Kosec 13 2 2005 MARIBOR (SLO) +0.81 +5939 1:58.61 635 0 QB
50m: 27.97 100m: 57.65  150m: 1:27.81 200m: 1:58.61
1. 27.97 2. 29.68 3. 30.16 4. 30.80

22 Vito Long¢ari¢ 13 6 2005 MLADOST +0.80 45929 1:58.69 634 0 QB
50m: 27.94 100m: 57.84  150m: 1:28.24 200m: 1:58.69
1. 27.94 2. 29.90 3. 30.40 4. 30.45

23 Dominik Habazin 1 1 2002 ZAGREBACKIPK +0.76 +5654 1:58.82 632 0
50m: 27.00 100m: 56.74  150m: 1:27.52 200m: 1:58.82
1. 27.00 2. 29.74 3. 30.78 4. 31.30

24 David Vuci¢ 13 1 2004 OLYMPBANJA +0.82 +5984 1:59.14 627 0 QB
50m: 26.93 100m: 56.83  150m: 1:28.03 200m: 1:59.14
1. 26.93 2. 29.90 3. 31.20 4. 3111

25 Grga Brkljaci¢ 2 7 2006 MLADOST +0.80 +5551 1:59.61 620 0 QB
50m: 28.00 100m: 57.68  150m: 1:28.17 200m: 1:59.61
1. 28.00 2. 29.68 3. 30.49 4. 31.44

26 Primoz Peternel 12 5 2004 RADOVLJICA +0.74 20098 2:00.08 612 0 QB
50m: 28.89  100m: 59.33  150m: 1:29.91 200m: 2:00.08
1. 28.89 2. 30.44 3. 30.58 4. 30.17

27 Gasper Stele 13 7 2004 KAMNIK (SLO) +0.58 +598+ 2:00.09 612 0 QB
50m: 28.87 100m: 58.93  150m: 1:29.80 200m: 2:00.09
1. 28.87 2. 30.06 3. 30.87 4. 30.29

28 Svit Popovic 10 7 2007 RIBA Ljubljana +0.72 20545 2:0013 612 0 QB
50m: 27.67 100m: 58.06  150m: 1:29.28 200m: 2:00.13
1. 27.67 2. 30.39 3. 31.22 4. 30.85

29 Jernej Prebil 3 2 2002 OLIMPIJA Ljubljana+0.73 +:53.89 2:00.25 610 0
50m: 27.54 100m: 57.52  150m: 1:28.89 200m: 2:00.25
1. 27.54 2. 29.98 3. 31.37 4. 31.36

30 Andrea Casaroli 12 4 2005 FORUM (ITA) +0.72 2:0090 2:01.06 598 0
50m: 27.69  100m: 58.33  150m: 1:29.96 200m: 2:01.06
1. 27.69 2. 30.64 3. 31.63 4. 31.10

31 Toni Slavica 1 7 2004 SIBENIK +0.75 45582 2:01.22 595 0
50m: 27.63 100m: 57.60  150m: 1:28.95 200m: 2:01.22
1. 27.63 2. 29.97 3. 31.35 4. 3227

32 Nik Peterlin 12 7 2006 KAMNIK (SLO) +0.72 20475 2:01.23 595 0 QcC
50m: 28.25 100m: 58.93  150m: 1:31.08 200m: 2:01.23
1. 28.25 2. 30.68 3. 3215 4. 30.15
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33 Nejc Bezjak 12 6 2005 BRANIK Maribor +0.80 2:0+14+ 2:01.32 594 0
50m: 27.84 100m: 58.49  150m: 1:30.24 200m: 2:01.32
1. 27.84 2. 30.65 3. 31.75 4. 31.08
34 Jaka Borec 11 5 2004 BRANIK Maribor +0.79 2:0224 2:01.50 591 0
50m: 28.73 100m: 59.34  150m: 1:30.66 200m: 2:01.50
1. 28.73 2. 30.61 3. 31.32 4. 30.84
35 Matjaz Krek Baselj 2 0 2003 RADOVLJICA +0.85 45823 2:01.66 589 0
50m: 28.27 100m: 59.05  150m: 1:30.12 200m: 2:01.66
1. 28.27 2. 30.78 3. 31.07 4. 3154
36 Matic Turk 3 0 2004 BISER Piran (SLO)+0.82 45807 2:01.89 585 0
50m: 27.05 100m: 57.42  150m: 1:29.32 200m: 2:01.89
1. 27.05 2. 30.37 3. 31.90 4. 3257
37 Roko Krpina 13 8 2006 MEDVESCAK +0.67 2:00.05 2:02.06 583 0 QcC
50m: 28.31  100m: 59.31  150m: 1:31.34 200m: 2:02.06
1. 28.31 2. 31.00 3. 32.03 4. 30.72
38 Filip Kukec 9 9 2006 BAROK +0.77 2:0747 2:02.14 582 0 QC
50m: 28.07 100m: 58.89  150m: 1:30.56 200m: 2:02.14
1. 28.07 2. 30.82 3. 31.67 4. 3158
39 Vigo Muniti¢ 11 1 2004 DUBRAVA +0.91 2:0356 2:02.21 581 0
50m: 28.61 100m: 59.80  150m: 1:31.69 200m: 2:02.21
